
+
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 5310/2017

           O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas  
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.030367/2017-
56,

        

         RESOLVE

  Considerar autorizada a prorrogação do afastamento do  servidor  RAUL VÍTOR 

OLIVEIRA PAES, ocupante do cargo de Secretário Executivo, do Quadro de Pessoal 

desta Universidade, lotado na Escola de Música, no período de 02 a 31 de outubro de 

2017,  para  concluir  Curso  de  Mestrado  Profissional  em  Gestão  Pública,  nesta 

Universidade, em Regime de Tempo Integral.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de novembro de 2017.

Nelson José de Souza Júnior
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria


	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 5310/2017

